THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 5 năm 2023

1. Trọng tâm:

- Tiếp tục bám sát chỉ đạo của các cấp lãnh đạo, thực hiện nghiêm túc công

tác vừa dạy học vừa phòng chống dịch bệnh covid-19 trong tình hình mới.

- Dạy học theo đúng phân phối chương trình, thời khóa biểu đã xây dựng từ

tuần 33 đến tuần 35. Hoàn thành chương trình vào ngày 24/5/2023.

- Hoàn thành đánh giá xếp loại học sinh cuối kỳ II và cả năm học.

- Tuyên dương, khen thưởng cho học sinh tiêu biểu, đạt thành tích xuất sắc

năm học 2022-2023.

- Xét duyệt lên lớp, HTCT, thi đua năm học 2022-2023.

- Tổ chức Lễ ra trường cho học sinh lớp 5. Tổng kết năm học.

- Bàn giao học sinh về sinh hoạt hè tại địa bàn dân cư.

- Thực hiện công tác kiểm tra theo kế hoạch.

- Tổ chức đánh giá viên chức và đánh giá chuẩn GV, HT, PHT cuối năm học

2022-2023.

- Chú trọng giáo dục đạo đức, kĩ năng sống, đặc biệt kĩ năng phòng chống

đuối nước; Tuyên truyền phòng chống đuối nước.

- Tuyên truyền phòng chống dịch bệnh covid-19; bệnh dại; bệnh mùa hè

(cảm cúm; sốt xuất huyết, tay - chân  miệng);  Kiểm tra vệ sinh cá nhân của HS;

Theo dõi, kiểm tra vệ sinh trường, lớp, công trình vệ sinh, xử lý rác thải, nguồn

nước sạch, nước uống.

- Tích cực tuyên truyền, phối hợp với trạm y tế lập danh sách tiêm vắc xin

phòng covid-19 cho học sinh từ lớp 1 đến lớp 5 theo chỉ đạo của cấp trên.

 2. Lịch cụ thể:

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

 TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÊ

Số: 190/TB-THBK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 04 tháng 5 năm 2023

      Ngày Nội dung công tác Thực hiện

01-03/5 - Toàn trường nghỉ lễ.  Trực theo lịch

04/5 - Họp hội đồng - BGH, GV, NV

04-12/5 - Kiểm tra học kỳ 2 các môn Âm nhạc, Mĩ thuật,

Thể dục, Đạo đức, TNXH, HĐTN, Kĩ thuật

- GV

08-10 Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của GV; kiểm

tra công tác quản lý của tổ chuyên môn 4+5

Tổ kiểm tra

2

 Lưu ý: Lịch công tác trên có thể điều chỉnh theo tình hình thực tế và chỉ

đạo của cấp trên. Khi có thay đổi BGH sẽ thông tin tới các đồng chí tổ trưởng để

chỉ thống nhất chỉ đạo.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Web;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu Hương

11-12/5 - Tổ chức HĐNK: Ngày sách VN

- BGH, TPT Đội, GV,

HS

12/5
Các lớp tổ chức cho học sinh bình xét danh hiệu

thi đua.
- Các tổ chuyên môn

16/5
-  Duyệt chất lượng các lớp; Họp Hội đồng thi

đua; Duyệt danh sách khen thưởng.

- Hội đồng thi đua

khen thưởng

17-19/5 - Duyệt học bạ.  - BGH

19/5 - Kiểm tra công tác Đội Tổ kiểm tra

21/5 - Họp phụ huynh
-

BGH+GVCN+PHHS

25/5
- Sáng: Tổng kết lớp.

- Chiều: Sơ kết tổ
GVCN+HS

26, 29/5 - Thu nộp hồ sơ, làm kiểm định, trường chuẩn Các nhóm

30/5 - Tổng kết trường.  - Toàn trường

31/5
- Lễ ra trường HS lớp 5

- Kiểm kê bàn giao tài sản.
GV, NV

		2023-05-05T16:01:57+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Bình Khê I<thbinhkhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-05T16:02:26+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Bình Khê I<thbinhkhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!